（取扱店番号：　　　－　　　）
第５号様式（第10条関係）
八王子市家庭用指定収集袋等取扱店指定変更届

年　　　月　　　日
八王子市長　殿
会社名
代表者名

八王子市指定収集袋及び粗大ごみ処理券取扱店要綱第10条の規定により、下記のとおり届出
いたします。
記
	変更項目
	　※　変更のある項目のみご記入ください。

	会社情報
	所在地
	〒
	名　称

	電話番号

	取扱店情報
	所在地
	〒
	名 称

	電話番号

	FAX番号

	事務担当者

	電話番号

	希望制
取扱品目
	家庭用指定収集袋大袋（40L）のばら売り  （ 希望する　・　希望しない ）

	粗大ごみ処理券の販売　（ 希望する　・　希望しない ）

	納付方法
	該当するものに○をつけてください。
① 振込　　　　　② 代引き
※振込希望の場合は、請求書送付先を必ずご記入ください。

	※ 請求書
送付先
	〒
	名 称

	電話番号

	その他